
Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение 
«Нижегородский дом-интернат для ветеранов войны и труда»

ПРИКАЗ
от 26 сентября 2019 года. № 85

О внесении изменений в Положение 
о выплатах стимулирующего характера 
работников Государственного бюджетного 
учреждения «Нижегородский дом-интернат 

для ветеранов войны и труда»

В соответствии с постановлением правительства Нижегородской 
области от 19.09.2019 № 671 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Нижегородской области от 15 октября 2008 года № 467»

Приказываю:

В Приложении 1 к Положению:

1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Порядок исчисления стажа работы для установления работникам 
организаций социального обслуживания, находящихся в ведении 
Нижегородской области, выплаты за стаж непрерывной работы,

выслугу лет»;

2. абзац первый подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

"1.1. Работникам, предусмотренным в пункте 1 таблицы 7 Положения об 
оплате труда работников организаций социального обслуживания, 
находящихся в ведении Нижегородской области, по различным видам 
экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства 
Нижегородской области от 15 октября 2008 г. №467 (далее -  Положение), 
время непрерывной работы как по основной работе, так и работе по 
совместительству в должностях:»



в пункте 1.3. слова «до 1 января 1992 года» заменить словами «до 1 
января 1992 г.»

Настоящие изменения распространяются на правоотношения 
возникшие с 01.10.2019 года

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Зайцев


